Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 746/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as 'Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, entrar em contato com a Agência
Reguladora de Serviços Públicos e/ou Empresa BRK Ambiental, no
sentido de fazer reparo no asfalto, após realização de serviço da
empresa, na Rua Arthur Zuzi, altura do número 205, no Jardim Santa

Rosa I.

Plenário Syrio Ignatios, 01 de novembro de 2017.

c
Marcelo Ozelin

Vereador

CÂMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIR~,
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SE SÃO ORDINÁRli:.
REALIZADA EM: (:)-

DESPACHO '. ::::::::::.......;:~::..:.!!::!u,.'--,I---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz. 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br